Администрация
[bookmark: _GoBack]муниципального образования
сельское поселение «Село Климов Завод»
Юхновского района, Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.07. 2016 г.							   № 33

О выделении специальных мест для
размещения печатных, предвыборных
агитационных материалов при проведении
выборов депутатов Государственной Думы
 Федерального Собрания Российской Федерации
 седьмого созыва.

	В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для размещения печатных предвыборных материалов по выборам депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации  седьмого созыва,   администрация муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специальными местами для размещения печатных предвыборных материалов:
- стенд в помещении Дома культуры с. Климов Завод ул. Генерала М.Г.Ефремова д.46;
- доска объявлений д. Стененки ул. Центральная  д.7-а;
-доска объявлений д. Андреенки ул. Песчаная д.16.
2. Направить настоящее Постановление в территориальную избирательную комиссию Юхновского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагается на главу администрации МО сельское поселение «Село Климов Завод»

 Глава администрации МО
сельское поселение
«Село Климов Завод»					С.М. Любимов